（財）財務会計基準機構会員

平成 22年 2月 12日

各 位

上場会社名   ダイコク電機株式会社

代表者     代表取締役社長 栢森雅勝

（コード番号  6430）

問合せ先責任者 取締役総務セクタ長 山下 陽

（ＴＥＬ    0568-88-7111）

平成 22年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年2月12日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、企業価値の増大をはかりながら、株主の皆さまに利益還元をはかることを経営の最重要課

題と考え、事業環境や収益の状況、配当性向等を総合的に勘案し、安定配当を行うことを基本方針と

しております。

当連結会計年度におきましては、好調な業績を考慮し、１株当たり年間配当金予想を20円増配し、

60円（第２四半期期末10円、期末50円）に修正することとします。

２．修正の内容

1株当たり配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成21年５月14日）
－ 10.00 － 30.00 40.00

今回修正予想 － － － 50.00 60.00

当期実績 － 10.00 － － －

前期(平成21年３月期)実績 － 10.00 － 60.00 70.00

以 上